UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KT Lạng Sơn, ngày        tháng 5 năm 2024

V/v xem xét Văn bản số 50/TTr-

TĐHL ngày 17/4/2024 của Công

ty cổ phần Tập đoàn tư vấn đầu tư

xây dựng Hải Lý về tổ chức Lễ

khánh thành nhà máy Thủy điện

Bản Nhùng (Kỳ Cùng 6)

Kính gửi:

- Công ty cổ phần Tập đoàn tư vấn đầu tư xây dựng Hải Lý;

- Sở Công Thương.

Xem xét Văn bản số 50/TTr-TĐHL ngày 17/4/2024 của Công ty cổ phần

Tập đoàn tư vấn đầu tư xây dựng Hải Lý về việc xin chủ trương tổ chức Lễ khánh

thành nhà máy Thủy điện Bản Nhùng (Kỳ Cùng 6) và Báo cáo số 87/BC-SCT

ngày 03/5/2024 của Sở Công Thương về kết quả xem xét Văn bản số 50/TTr-

TĐHL ngày 17/4/2024 của Công ty cổ phần Tập đoàn tư vấn đầu tư xây dựng Hải

Lý, đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Công ty cổ phần Tập đoàn tư vấn đầu tư xây dựng Hải Lý chủ động xây

dựng kế hoạch và tổ chức Lễ khánh thành nhà máy Thuỷ điện Bản Nhùng (Kỳ

Cùng 6) bảo đảm trang trọng, an toàn, tiết kiệm theo đúng quy định pháp luật

hiện hành.

2. Giao Sở Công Thương, UBND huyện Văn Quan, UBND huyện Văn

Lãng và các cơ quan liên quan phối hợp hỗ trợ Công ty cổ phần Tập đoàn tư vấn

đầu tư xây dựng Hải Lý tổ chức thành công Lễ khánh thành Nhà máy Thuỷ điện

Bản Nhùng (Kỳ Cùng 6) bảo đảm thiết thực, an toàn, hiệu quả theo đúng quy định

pháp luật hiện hành.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, XD, TNMT, NNPTNT;

- Công an tỉnh;

- UBND các huyện: Văn Quan, Văn Lãng;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, TTTT;

- Lưu: VT, KT(LC).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2024-05-04T18:08:08+0700

		2024-05-05T08:29:54+0700

		2024-05-05T08:29:54+0700

		2024-05-05T08:29:54+0700